ቤት አልባው ባለቤት

ጥር 8-2009 ዓ.ም.(16-01-2017)

የአንድ መንግሥት አላፊነትና አስፈላጊነት የአገርን አንድነትና ነጻነት ከማስጠበቅ በተጨማሪ ጎሳና እምነት ሳይለይ ለሁሉም ዜጋ የቆመ ሆኖ በችግር አርንቃ ውስጥ የሚማቅቀውን ሕዝብ ከችግሩ ማውጣት፣ በበሽታ የሚሰቃየውን የሕክምና እርዳታ አግኝቶ እንዲድን ማድረግ፣ ሥራ አጠገብን የሥራ መስክ ከፍቶ እንዲሰማራ፣ ያልተማረው የሚማርበትን ዕድል ማመቻቸት፣ ሰላም የናፈቀውን በሰላም ከፈለገበት የአገሩ መሬት ላይ የመኖር መብቱን ማረጋገጥ፣ መጠለያ ያጣውን እንዲኖረው መርዳት...